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Referat menighetsrådsmøte Nordre Hurum Sokn  

Tid: onsdag 15. januar kl. 18.00-21.00  

Sted: Hurum kirkestue, Klokkarstua 

Tilstede: Bjørg Woie Berg, Ellen Johanne Westbye (vara), Gudmundur Sigurthorsson, 

Madelene Lødemel Dahl Korsbøen (referent), Roy Heien, Lise Nærø-Killingstad, og daglig 

leder Hildegunn Opstad. 

Meldt forfall: Liss Dybvik, sokneprest Ragnar Elverhøi 

 

MR Sak 01/25 Godkjenning av innkalling og sakliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent.  

 

MR Sak 02/25 Skriftlig valg av leder og nestleder i menighetsrådet for 2025 

Vedtak: Bjørg Woie Berg fortsetter som leder, og Lise Nærø-Killingstad fortsetter som 

nestleder. 

 

MR Sak 03/25 Nye utleiepriser for kirkebygg 2025 

Asker kirkelige fellesråd ber menighetene øke prisene på utleie av kirkelige bygg tilsvarende 

faktisk kostnad per 2025. For eksterne leietakere blir minimumsprisen for leie av kirke da 

endret fra 1 950 til 4 000 kroner, og leie av kirketjener som brannvakt blir endret fra 1 500 til 

1 650. Eksisterende signerte avtaler vil beholde sin nåværende avtalte pris. Det er fullt mulig 

at menighetsrådet vedtar nye utleiepriser i tråd med AKF sin anbefaling og at menigheten 

samtidig har fullmakt til å gjøre unntak fra ordinære utleiepriser.  

Vedtak:  

1. Menighetsrådet vedtar å øke utleieprisene for kirkebygg med virkning fom. 

01.01.2025, i tråd med fellesrådets anbefaling. De nye utleieprisene gjøres normalt 

gjeldene for de fleste leieforhold. Utleieprisene blir som følger:  

• Leie av kirke til konsert koster 15 % av samlede billettinntekter, minimum 4 000 kroner. • 

Leie av kirketjener som brannvakt ved tilstelninger med publikum tilstede koster 1 650. Det er 

en forutsetning at alle tilstelninger, konserter o.l. skal ha brannvakt. Dette kan være 

representant for leietaker som har fått opplæring eller betalt kirketjener.  

• Leie av kirke til enkeltstående øvelse, korseminar eller liknende: 4 000 kroner. Det er som 

før ingen husleie for menighetens eget arbeid og egen aktivitet.  

2. Menighetsrådet gir daglig leder fullmakt til å gjøre unntak fra punkt 1 i visse tilfeller, i 

samråd med menighetsrådsleder.  

 

MR Sak 04/25 Strategi og budsjett 2025 

Menighetsrådet gjennomgår forslaget til budsjett for 2025. 

Vedrørende rehabilitering og gjenåpning av Hurum kirke, ser menighetsrådet det som mest 

realistisk å planlegge for en åpning høsten 2026. Det er viktig at selve byggeprosjektet er 

ferdig før åpning. Det anbefales også å planlegge innkjøpet av det nye pianoet slik at det kan 

spilles inn en god stund før åpning (1 år i forveien er optimalt).  

Vedtak: Menighetsrådet vedtar budsjett for 2025, som viser et budsjett som går i balanse, med 

de endringer som framkom i møtet.  

 

Strategi 

Menighetsrådet drøfter arbeidet med barn, unge og familier.  

Oppsummering: 
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Det drøftes hvordan menighetsrådet kan bidra til mer kontinuerlig barne- og familiearbeid. 

Det er plass til mye mer, utover supertorsdag og middagsklubben. Familiegudstjenester 

nevnes blant annet som forslag.  

Supertorsdag i Kongsdelene har vært veldig positivt, og menighetsrådet ønsker å opprettholde 

arrangementet uten store endringer. Det er ønskelig å få med enda flere småbarnsfamilier fra 

Sætre, samt få med 1-2 frivillige som kan bidra med å lage mat og gjøre innkjøp. Gudmundur 

spør om noen i Venneforeningen kunne tenke seg å bli med. 

Hege skal inn i 13-20, og vil på sikt måtte prioritere ressursen sin. Menighetsrådet ønsker at 

Hege fortsetter å være drivkraften bak supertorsdag i Kongsdelene. Det drøftes at det på sikt 

bør opprettes en ordning med frivillig eller fast lav egenandel, men menighetsrådet vil 

avvente til arrangementet er mer etablert.  

Det er viktig at arrangementet gjennomføres i kirken slik at barn og familier blir kjent i sin 

kirke og føler seg hjemme der.  

Middagsklubben Hurum har vært veldig hyggelig og positivt. De har i gjennomsnitt hatt 

besøk av 4 barn med familier, og vært ca. 15 personer til stede hver gang. Det har vært ulike 

aktiviteter og gratis middag. Det er ønskelig å gjøre opplegget litt enklere, slik at det er lettere 

gjennomførbart, samt gjøre noen endringer i hvilke typer aktiviteter som planlegges. Ellen 

forteller at hun ser for seg formingsarbeid og ulike teknikker på papir. For eksempel tegning, 

maling, speiltrykk, positiv/negativ, samt kirkekunst. Tanken er at det kan resultere i en 

utstilling. Det er også ønskelig å få med flere barn, blant annet fra Steinerskolen, samt hjelp 

av flere frivillige. Hildegunn har ikke anledning til å være fast hjelp i våres, så det er behov 

for minst én voksen til. Oppstart 21.januar. Hildegunn og Bjørg bistår med markedsføring. 

Se vedlegg 3 for utfyllende beskrivelse av strategi. 

 

Menighetsrådet vil jobbe videre med strategiplanen kontinuerlig i tiden fremover.   

  

MR Sak 05/25 Pilegrimsvandring Holmsbu-Hurum 31.05.25 og kulturarrangement i 

kirkestua  

Pilegrimsutvalget i Asker prosti foreslår en pilegrimsvandring fra Holmsbu til Hurum. 

Menighetsrådet i Søndre utfordres å sette sammen et enkelt arrangement som sender 

pilegrimsvandringen avgårde, og menighetsrådet i Nordre utfordres til å sette sammen noe 

som tar imot pilegrimsvandringen ved ankomst. Det drøftes også om det skal settes opp en 

passende utstilling, og en søknad om midler til Asker kommune. Ellen og Bjørg kan bistå i 

utvalget som planlegger gjennomføringen.  

Vedtak: Menighetsrådet stiller seg bak arrangementet og støtter en søknad om midler.  

 

MR Sak 06/25 Åpen kirke i Nordre Hurum sommeren 2025  

Åpen kirke i Hurum: Det planlegges for å holde åpen kirke 9 lørdager i sommer, fra 21/6-

16/8. Åpningstid 2 timer i tidsrommet 12-16.  

Åpen kirke i Kongsdelene: Det planlegges for å holde åpen kirke 8 torsdager i sommer.  

Endelig tidspunkt og klokkeslett bør avklares innen midten av februar slik at det kommer med 

i menighetsbladet.  

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering.  

 

MR Sak 07/25 Fotokunst i kirkestua 

Menighetsrådet beslutter å fortsette samtalen om innkjøp av fotokunst på e-post, og vil fatte et 

vedtak basert på e-postutvekslingen.  

  

MR Sak 08/25 Orienteringer 

A) Orientering status for kjøkken Kongsdelene kirke v/Bjørg 
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B) Orientering fra bygningsutvalget v/Roy  

C) Orientering fra fellesrådet v/Lise  

D) Orientering om årsplan for menighetsrådet v/Bjørg 

E) Orientering stab v/Hildegunn 

 


